



DÜZCE ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

Sayı : 318

17/06/2022

Konu : Ekmeklik Buğday Satışı

BİRLİĞİMİZE BAĞLI ODALARIMIZ

- Düzce Bakkallar Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odası
- Düzce Berberler ve Kuaförler Esnaf ve Sanatkarlar Odası
- Düzce Demir ve Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası
- Düzce Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası
- Düzce Fırıncılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası
- Düzce Kahveciler ve Otelciler Esnaf Odası
- Düzce Deri ve Deriden Mamul Eşya Esnaf Odası
- Düzce Lokantacılar Esnaf Odası
- Düzce Marangozlar ve Mobilyacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası
- Düzce Otobüsçüler Minibüsçüler Servis Araçları Esnaf Odası
- Düzce Sebzeciler ve Balıkçılar Esnaf Odası
- Düzce Seyyar Pazaracılar Esnaf Odası
- Düzce Yapı Sanatları Esnaf Odası
- Düzce Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası
- Düzce Dokuma Giyim Mensucat ve Örgüçülük Eşya Esnaf Odası
- Akçakoca Demir ve Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası
- Akçakoca Esnaf ve Sanatkarlar Odası
- Akçakoca Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası
- Cumayeri Esnaf ve Sanatkarlar Şoförler ve Otomobilciler Odası
- Gölyaka Esnaf ve Sanatkarlar Odası
- Gölyaka Şoförler Nakliyeciler Taksici Minibüsçüler Odası
- Gümüşova Esnaf ve Sanatkarlar Şoförler ve Otomobilciler Odası
- Kaynaşlı Esnaf ve Sanatkarlar Odası
- Kaynaşlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası
- Konuralp Esnaf ve Sanatkarlar Odası
- Yiğilca Esnaf ve Sanatkarlar Odası
- Yiğilca Şoförler Esnaf Odası
- DESOB Çilimli Şubesi

BİRLİĞİMİZE BAĞLI ODALARA 2022 / 62 SAYILI GENELGE

Düzce Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü'nün yazısına istinaden; ekte örnekleri bulunan yazıların incelenerek odanıza bağlı ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Gökhan AKTÜRK

Genel Sekreter

Mustafa KAYIKCI

Birlik Başkanı

EKLER :

Ek 1 – Yazı Örnekleri (1 adet – 10 sayfa)

DESÖB, ilimizde 27 oda 1 şube ile yaklaşık 12000 esnaf ve sanatkara hizmet veren en büyük sivil toplum kuruluşudur.



T.C.
DÜZCE VALİLİĞİ
Ticaret İl Müdürlüğü

Sayı : E-76731609-420-00075673731
Konu : Ekmeklik Buğday Satışı

DAĞITIM YERLERİNE

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü'nden alınan 16.06.2022 tarihli ve 780062 sayılı yazıları ve eklerinin bir örneği yazımız ekinde gönderilmektedir.
Bilgilerinize rica ederim.

Yalçın BESLER
İl Müdürü V.

Ekler:

Yazı Fotokopisi(9 sayfa)

Dağıtım:

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına

Düzce Fırıncılar Pastaneciler Tatlıcılar ve Börekçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: C53F76A4-E8C8-40A8-8D66-88B0891008E3

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Adres: Düzce Valiliği Camikebir Mah. İstanbul Cad. No:45 I Blok
Merkez/Düzce

Telefon No: 0380 512 1995 Faks No: 0380 512 1929

e-Posta: y.besler@ticaret.gov.tr

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi: duzcecicaretildudurlugu@gtb.hs03.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için:

YALÇIN BESLER

Şef V.

Telefon No: 0380 512 1995





T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İç Ticaret Genel Müdürlüğü



Sayı : E-32474131-449-00075659136
Konu : Ekmeklik Buğday Satışı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 25.11.2021 tarihli ve E-32474131-449-00069427855 sayılı yazımız.

Un fabrikalarına yönelik gerçekleştirilecek taahhüt denetimlerine ilişkin olarak daha önce İlgi'de kayıtlı yazımız ile İl Müdürlüklerimize iletilen taahhüt listeleri, Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğünün Bakanlığımıza intikal ettirdiği 16.6.2022 tarihli ve 75643561 sayılı ekteki yazısı ile güncellenmiştir.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Adem BAŞAR
Bakan a.
İç Ticaret Genel Müdürü

Ek: TMO'nun Yazısı ve Ekleri (8 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliği (Ticaret İl Müdürlüğü)

Bilgi:

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğüne

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: F36388DA-516C-4257-A56F-DE4DAB63B9D4

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Adres: Dumlupınar Bulvarı No:151 B Blok 6. Kat 06800

Çankaya/ANKARA

Telefon No: + 90 (312) 449 48 37 Faks No: +90 (312) 449 48 86

e-Posta: f.okay@ticaret.gov.tr

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi:

Ayrıntılı bilgi için:

FATİH OKAY

Ticaret Uzmanı

Telefon No: + 90 (312) 449 48 37



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĐI
Toprak Mahsulleri Ofisi Genel M¼d¼rl¼Đ¼

Sayı : E-22479905-202.01.01-780062

Konu : Ekmeklik BuĐday SatıŐı

TİCARET BAKANLIĐINA

KuruluŐumuz tarafından un piyasasının reg¼lasyonu kapsamında 2022-Haziran ayında ge¼erli olmak üzere un taahh¼t fiyatı veren un fabrikalarının listesi yazımız ekinde g¼nderilmektedir.

KuruluŐumuza fabrika teslimi peŐin **325 TL/(50kg)¼uval** fiyatla ekmeklik buĐday unu satacaĐını taahh¼t eden 411 firmaya ekmeklik buĐday tahsisi yapılmıŐtır.

Ayrıca pidelik unlar yukarıda belirtilen taahh¼t fiyatının azami 20 TL üzerine, peŐin ve vadeli fiyat taahh¼d¼ arasındaki vade farkı da aylık azami 5 TL/¼uval (50 kg) olacaktır. Fabrikaların fiyat taahh¼dleri 30 Haziran 2022 (dahil) tarihine kadar ge¼erlidir.

Un fiyat taahh¼d¼ veren un fabrikalarının satıŐa sundukları t¼m ekmeklik buĐday unlarını taahh¼t ettikleri fiyattan; fırınlara, pide ve ekmek imalathanelerine, belediyelere baĐlı halk ekmek fabrikalarına satmaları gerekmektedir.

Taahh¼tte bulunan un fabrikalarının, un satıŐ fiyatlarının kontrol ve denetiminde gerekli desteĐin saĐlanması hususunu,

Bilgi ve deĐerlendirmelerinize arz ederim.

İbrahim YUMAKLI
Bakan Yardımcısı

Ek: Haziran Ayı Un Taahh¼t Fiyatı Veren Firma Listesi (7 Sayfa)

Bu belge, g¼venli elektronik imza ile imzalanmıŐtır.
DoĐrulama Kodu: D2A2AEC5-F209-4829-8F3D-023E40E4CA02

DoĐrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Milli M¼dafaa Caddesi No:18 06420 Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA

Telefon: (0 312) 416 30 00

Faks: (0 312) 416 34 00

KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi i¼in:M¼Őra GEZER
Memur



Sıra No	Şirket Adı	Şehir	İlçe	İhtisastanlık Durumu
1	ACARCELIK UN SANAYI TICARET LIMITED SİRKETİ	Adana	SARÇAM	İhtisastanlık Durumu
2	ARDERİZ LINGULUK SANAYI VE TICARET LIMITED SİRKETİ	Adana	CEYHAN	Adana Başmüdürlüğü
3	ARKIAN UN FABRİKASI VE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TICARET Sİ.Ş.Ş.	Adana	YÜREĞİR	Adana Başmüdürlüğü
4	ARŞAN UN SANAYİ İTHALAT İHRACAT TICARET LIMITED SİRKETİ	Adana	SEYHAN	Adana Başmüdürlüğü
5	AK-50 UN YEM VE TARIM ÜRÜNLERİ SAN. TIC.İTH.İHR.LTD.Ş.	Adana	YÜREĞİR	Adana Başmüdürlüğü
6	BAGIŞLAR UN GIDA, TARIM MAKİNYA VE PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TICARET LTD.ŞTİ.	Adana	SARÇAM	Adana Başmüdürlüğü
7	CUMALIMARAS	Adana	ÇUKUROVA	Adana Başmüdürlüğü
8	ER BAŞAK UN VE YEM SANAYİ PETROL TARIM ÜRÜNLERİ GİDBE MAKİNE İNŞAAT TAHHİT VE İTHALAT İHRACAT PAZARLAMA TICARET LİMİTED SİRKETİ	Adana	KOZAN	Adana Başmüdürlüğü
9	GÜNEY UN SAN.VE.TİC.A.Ş.	Adana	SEYHAN	Adana Başmüdürlüğü
10	İFAS HALALUTUMBAŞLAR UN GIDA MAKİNYA SANAYİ VE TICARET LİMİTED SİRKETİ.	Adana	YÜREĞİR	Adana Başmüdürlüğü
11	İhsan ALPTEKİN	Adana	YÜREĞİR	Adana Başmüdürlüğü
12	MOBAK TARIM VE GİDBESAN TIC.LTD.ŞTİ.	Adana	SEYHAN	Adana Başmüdürlüğü
13	SUNAR ÖZLEM GIDA SAN.VE.TİC.A.Ş.	Adana	SARÇAM	Adana Başmüdürlüğü
14	UNDO GIDA İNŞAAT TERSTİL SANAYİ VE TIC.LTD.ŞTİ.	Ormanlıye	MERKEZ	Adana Başmüdürlüğü
15	YAĞANLAR UN SANAYİ VE TICARET ANONİM SİRKETİ	Adana	YÜREĞİR	Adana Başmüdürlüğü
16	AMADOLU UN VE GIDA SAN.VE.TİC.A.Ş.	Adana	KOZAN	Adana Başmüdürlüğü
17	BERAT UN VE YEM FABRİKASI MAKİNYA GIDA PAZARLAMA İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ VE TICARET LİMİTED SİRKETİ	Malatya	YEŞİLUVUT	Adıyaman Başmüdürlüğü
18	FRAT UN VE YEM FAB. NAK.GIDA. PAZ. İTH.İHSAN TIC.LTD.ŞTİ.	Malatya	YEŞİLUVUT	Adıyaman Başmüdürlüğü
19	GUÇLU GIDA TAŞIMACILIK SAN.VE.TİC.A.Ş.	Adıyaman	BATILGAZI	Adıyaman Başmüdürlüğü
20	İMSA MAKİNYA GIDA TERSTİL SANAYİ VE TICARET LTD.ŞTİ.	Adıyaman	MERKEZ	Adıyaman Başmüdürlüğü
21	İSAŞ GIDA SANAYİ VE TICARET ANONİM SİRKETİ	Elazığ	MERKEZ	Adıyaman Başmüdürlüğü
22	MAGSAS MALATYA GIDA BERKEZ UN VE YEM SAN. TIC.A.Ş.	Malatya	YEŞİLUVUT	Adıyaman Başmüdürlüğü
23	ÖZGİHAN GIDA İNŞAAT TARIM MAKİNE EREĞİL TURİZM MADENÇİLİK PAZARLAMA TICARET VE SANAYİ LİMİTED SİRKETİ.	Malatya	YEŞİLUVUT	Adıyaman Başmüdürlüğü
24	ÖZDOSTLAR GIDA VERİM SANAYİ TIC.LTD.ŞTİ.	Tunceli	MERKEZ	Adıyaman Başmüdürlüğü
25	SAF UN YEM NAK.İNŞ.VE.TUR.SAN.VE.TİC.A.Ş.	Adıyaman	MERKEZ	Adıyaman Başmüdürlüğü
26	UMUŞ PINAR UN VE PINAR YEM FABRİKALARI A.Ş.	Malatya	YEŞİLUVUT	Adıyaman Başmüdürlüğü
27	YARICILAR HIRINCIK İNŞAAT GİDBE GIDA SANAYİ VE TICARET LİMİTED SİRKETİ	Adıyaman	Adıyaman Merkez	Adıyaman Başmüdürlüğü
28	ALPİHAN UN YEM GIDA TARIM MAKİNYA İNŞAAT AKADYAKI SANAYİ VE TICARET LİMİTED SİRKETİ	Ayokarahisar	MERKEZ	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
29	AMITKAYA UN-YEM GIDA SANAYİ VE TICARET LTD. ŞTİ.	Ayokarahisar	MERKEZ	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
30	AVICILAR TOPRAK UN VERİDA SANAYİ TIC.LTD.ŞTİ.	Ayokarahisar	ÇOBANLAR	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
31	CANDAN UN YEM GIDA MADDELERİ PETROL ÜRÜNLERİ VE DİNELENME TERSİ SANAYİ VE TICARET LİMİTED SİRKETİ	Ayokarahisar	SİVANPAŞA	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
32	ÇİFTBAŞAK GIDA AKADYAKI TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TICARET LİMİTED SİRKETİ	Ayokarahisar	ÇOBANLAR	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
33	DERE MADENÇİLİK NAK. UN İHL.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.	İsparta	MERKEZ	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
34	HEDEYE UN FABRİKASI İMALATI SANAYİ VE TICARET ANONİM SİRKETİ	İsparta	MERKEZ	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
35	KAMİL ÇELİK Un Sanayi	Uşak	MERKEZ	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
36	KARAHİŞAR UN YEM SAN. VE TIC. LTD. ŞTİ.	Ayokarahisar	MERKEZ	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
37	KILIÇÇARŞAN YILDIRIM KADDESİZ UN FABRİKASI TICARET VE SANAYİ LİMİTED SİRKETİ	Ayokarahisar	SİVANPAŞA	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
38	KINİBOĞULLARI AHİMET DERİBİR VE ÖRTKALARI KOLEKİTİ SİRKETİ	Ayokarahisar	ŞUHUT	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
39	KOÇANTEPE ALIN UN SANAYİ TICARET LİMİTED SİRKETİ	Ayokarahisar	ÇOBANLAR	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
40	LIBERİ GÜBİRCİBİRLER UN GIDA EREĞİL NAKL. TAR. ÜRÜN. TUR. İNŞ. YEM PAZ. TIC. LTD. ŞTİ.	Ayokarahisar	Dinar	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
41	İhtisastanlık san.tic.ltd.şti	Ayokarahisar	ÇAY	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
42	ONAY MAKİNYA HAYVANCILIK GIDA PET.YS.VE.TİC.LTD.ŞTİ	Ayokarahisar	MERKEZ	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
43	OSMAN GİYİK	Ayokarahisar	MERKEZ	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
44	SONGUN UN BAKLİYATI GIDA LİMİTED SİRKETİ	Ayokarahisar	SİVANPAŞA	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
45	TINAZTEPE UN VE GIDA SANAYİ TICARET A.Ş.	Ayokarahisar	SAANDIKLI	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
46	YELLOĞLU UN YEM GIDA SANAYİ TICARET LİMİTED SİRKETİ	Ayokarahisar	SİVANPAŞA	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
47	AKUNTAS AKSARAY UN VE YEM MAMÜLLERİ İNŞAAT MAKİNYA SANAYİ VE TICARET LİMİTED SİRKETİ	Aksaray	ÇOBANLAR	Ayokarahisar Başmüdürlüğü
48	ERİĞİL GIDA SANAYİ VE TICARET A.Ş.	Aksaray	MERKEZ	Aksaray Başmüdürlüğü
49	MÜLZETPİN AÇAR	Konya	ERİĞİL	Aksaray Başmüdürlüğü
50	SEVNET YEM HUBURDAT ONAK İNŞ.SAN.VE.TİC.LTD.ŞTİ.	Konya	SEİÇUKLU	Aksaray Başmüdürlüğü
51	ALİ ARSLAN LUYARBOĞLU	Aksaray	MERKEZ	Aksaray Başmüdürlüğü
52	ÇAŞUKKANLAR UN GIDA TARIM SANAYİ VE TICARET LİMİTED SİRKETİ	İsparta	ŞARİKAKÖYBAĞ	Ağşehir Sübe
53	DOĞANHIŞAR UNLU MAMÜLLERİ DEĞİRMENÇİLİK VE TAŞIMACILIK SANAYİ TICARET LİMİTED SİRKETİ	Konya	DOĞANHIŞAR	Ağşehir Sübe
54	KOÇLAR UN SANAYİ VE TICARET A.Ş.	Konya	İLGİN	Ağşehir Sübe
55	KONAK UN VE GIDA SANITIC.LTD.ŞTİ.	Konya	İLGİN	Ağşehir Sübe
56	MEHMET AVNACI	Konya	AKŞEHİR	Ağşehir Sübe
57	ŞAHİN UN FABRİKASI	Konya	AKŞEHİR	Ağşehir Sübe
58	ANILAR UN FABRİKASI TICARET VE SANAYİ ANONİM SİRKETİ	Konya	AKŞEHİR	Balkesir Başmüdürlüğü
59	APAK UN FABRİKALARI SANAYİ ANONİM SİRKETİ	Bursa	İNEBOL	Balkesir Başmüdürlüğü
60	BANDIRMA HAS UN FABRİKASI LİMİTED SİRKETİ	Bursa	YENİŞEHİR	Balkesir Başmüdürlüğü
61	BERTAN GIDA SANAYİ VE TIC.LTD.ŞTİ	Bursa	BANDIRMA	Balkesir Başmüdürlüğü
62	BİLCANLI İRANİK UN GIDA SANAYİ VE TICARET A.Ş.	Balkesir	KANAKAÇEBY	Balkesir Başmüdürlüğü
63	ÇANDIROĞULLARI DERİYUN VE YEM SAN. TIC. LTD. ŞTİ.	Balkesir	AATTEYVİLİ	Balkesir Başmüdürlüğü
64	ÇETİNER UN SAN.VE.TİC.AŞ.	Manisa	BALVA	Balkesir Başmüdürlüğü
		Balkesir	GÖMÜN	Balkesir Başmüdürlüğü

325 TL'VE KADAR (325 DANIŞ) UN TAAMİHÜT FİVAHİ VEREN FABRİKALAR

Sıra No	Firma Ünvanı	Satır	İlçe	İhtisafat Mülkiyeti
65	ÇİĞEKDAĞ İYAS UN VE EKMEK FAB.A.Ş.	Balıkesir	ALTİNYÜLÜ	Balıkesir Başmüdürlüğü
66	DOĞANBEY UN GIDA KUYUMCULUK TARIMI VE HAYVANCILIK NAKİLYAT TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Çanakkale	ÇAN	Balıkesir Başmüdürlüğü
67	DRAMAÇI UN VE MAMÜLLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Bursa	KARACABEY	Balıkesir Başmüdürlüğü
68	DURSUNBEY UN VE UNLU MAMÜLLER MOBİLİYA BEYAZ EYVA NAKİLYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	DURSUNBEY	Balıkesir Başmüdürlüğü
69	EHT PİNAH UN YEMİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Bursa	İKAROLİ	Balıkesir Başmüdürlüğü
70	EMEK UN SAN. TİCARETİ ŞTİ.	Balıkesir	YERİŞEHİR	Balıkesir Başmüdürlüğü
71	ERDALLAR UN YEM GIDA .İHAH.TURİZM SÖT ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ	Balıkesir	SAVAŞTEPE	Balıkesir Başmüdürlüğü
72	KAĞITCIYAN UN GIDA. ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	Balıkesir	BİGA	Balıkesir Başmüdürlüğü
73	KAPITANLAR UN GIDA. ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	Balıkesir	ALİTTAYLI	Balıkesir Başmüdürlüğü
74	MADAK TARIMI GIDA NAKİLYE TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	Bursa	ORİANBEL	Balıkesir Başmüdürlüğü
75	MİHİMANLAR İNOVASYON GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Çanakkale	BİGA	Balıkesir Başmüdürlüğü
76	NES İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Çanakkale	ÇANAKKALE	Balıkesir Başmüdürlüğü
77	OKYAYLAR GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Bursa	MUSTAFAKEMALPAŞA	Balıkesir Başmüdürlüğü
78	ÖHAL YEM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Balıkesir	KARACI	Balıkesir Başmüdürlüğü
79	TELİOĞLU YEM - GIDA ENTEGRE TESİSLERİ SANAYİ VE TİC.A.Ş.	Balıkesir	İKARACI	Balıkesir Başmüdürlüğü
80	AGRI İNŞAAT GIDA VE TARIMI ÜRÜNLERİ SAN. TİC.LTD.ŞTİ.	Balıkesir	MERKEZ	Balıkesir Başmüdürlüğü
81	BİZİLA PET ÇİMENTO YERAK TAA ÜRÜN SANVE TİCARET AŞ	Balıkesir	KURTAĞLI	Balıkesir Başmüdürlüğü
82	ESKAL TARIMI ÜRÜNLERİ GIDA NAKİLYE TURİZM VE SERVİS İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	BEŞİMLİ	Balıkesir Başmüdürlüğü
83	NUREL TARIMI ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA İNŞAAT NAKİLYE TAAMİHÜT PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	MERKEZ	Balıkesir Başmüdürlüğü
84	ÖZ COŞKUNLAR GIDA TARIMI TAAH.ZEKS.İTH.İHR.SAN.VE TİC	Balıkesir	MERKEZ	Balıkesir Başmüdürlüğü
85	ÖZMİRBAŞ GIDA UNLU MAMÜLLERİ TARIMI İNŞAAT NAKİLYAT PETROL. HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	MERKEZ	Balıkesir Başmüdürlüğü
86	SILVANI GIDA SAN.VEPAZARLAMA LTD.ŞİRKETİ	Balıkesir	SILVANI	Balıkesir Başmüdürlüğü
87	TERİN UN GIDA SAN. TİC.AŞ.	Balıkesir	BAYTAN	Balıkesir Başmüdürlüğü
88	AVRASYA YAĞ TARIMI GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	MERKEZ	Balıkesir Başmüdürlüğü
89	ÇANKIRI UN SANAYİ YEM MAK.MAK.Gİ.İNŞP.VE TİC.LTD.Ş.	Balıkesir	ŞABANÖZÜ	Balıkesir Başmüdürlüğü
90	ÇORLUOĞLU UN TARIMI ÜRÜNLERİ MAK. TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ.	Balıkesir	ALACA	Balıkesir Başmüdürlüğü
91	ERENLER UN İMAK SANVE TİC.LTD.ŞTİ.	Balıkesir	İSKİLİP	Balıkesir Başmüdürlüğü
92	Fahrikerem tarım	Balıkesir	Osmanlı	Balıkesir Başmüdürlüğü
93	HAYTAP DEĞİRMENLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Balıkesir	MERKEZ	Balıkesir Başmüdürlüğü
94	HÜSEYİNOVA GIDA İNŞ. MÜHENDİSLİK PAZ.SAN. TİC.LTD.ŞTİ.	Balıkesir	ALACA	Balıkesir Başmüdürlüğü
95	KANTİMENİZ GIDA TARIMI HAYVANCILIK İNŞAAT NAKİLYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	OSMANCIK	Balıkesir Başmüdürlüğü
96	MURAT AYDEMİR	Balıkesir	MERKEZ	Balıkesir Başmüdürlüğü
97	OCANLI OTOMOTİV VE GIDA SAN. TİC. A.Ş.	Balıkesir	SUNGURLU	Balıkesir Başmüdürlüğü
98	seray petrol turizm gıda san. tic.ltd şti.	Balıkesir	merkez	Balıkesir Başmüdürlüğü
99	TEKİRNAK GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	Balıkesir	MERKEZ	Balıkesir Başmüdürlüğü
100	TONBULLAR UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	Çankırı	Balıkesir Başmüdürlüğü
101	UNAY UN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Balıkesir	Kastamonu	Balıkesir Başmüdürlüğü
102	YEMENLER UN NAKİLYE İMADELER SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.	Balıkesir	ALACA	Balıkesir Başmüdürlüğü
103	YÜKSEL UN İMAK VE BAĞLAVAT UNLU SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Balıkesir	SUNGURLU	Balıkesir Başmüdürlüğü
104	AKÇAY SOĞUK HAVA TESİSLERİ HAYVANCILIK UN FABRİKASI TURİZM TARIMI İNŞAAT PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	MERKEZ	Balıkesir Başmüdürlüğü
105	İBRAHİM YALÇIN UN GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Balıkesir	ETLALU	Balıkesir Başmüdürlüğü
106	İNCEÖZÜ MAKİNA TİCARET SANAYİ A.Ş.	Balıkesir	HONAZ	Balıkesir Başmüdürlüğü
107	SEÇKİRCİ UN VE YERKASANI TİCARET A.Ş.	Balıkesir	MERKEZ/ERENDİ	Balıkesir Başmüdürlüğü
108	ABES MERGIDA GIDA TEKSTİL İNŞAAT UZUSLAMA İZMİRCİLİK TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Balıkesir	Denizli	Balıkesir Başmüdürlüğü
109	AGROPLAN GIDA TARIMI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	DOŞEMENLİ	Balıkesir Başmüdürlüğü
110	AKCAN UN İMALATI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Balıkesir	KIZILTEPE	Balıkesir Başmüdürlüğü
111	Akçorak gıda imalat san ve tic.ltd şti	Balıkesir	KIZILTEPE	Balıkesir Başmüdürlüğü
112	AKMAA SERİTEK ÇUVAL PLASTİK PETROL GIDA. TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.	Balıkesir	YENİŞEHİR	Balıkesir Başmüdürlüğü
113	AŞK MAKARNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	SİLOPI	Balıkesir Başmüdürlüğü
114	AZİM UN GIDA TAR.İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	YENİŞEHİR	Balıkesir Başmüdürlüğü
115	BAHİRBAVA GIDA. TARİM.BİTESİLİK NAK.İNS. SAN. TİC.LTD.ŞTİ.	Balıkesir	ÇIZBE	Balıkesir Başmüdürlüğü
116	BAHİRBAVA GIDA. TARİM.BİTESİLİK NAK.İNS. SAN. TİC.LTD.ŞTİ.	Balıkesir	KIZILTEPE	Balıkesir Başmüdürlüğü
117	BAHİRBAVA GIDA. TARİM.BİTESİLİK NAK.İNS. SAN. TİC.LTD.ŞTİ.	Balıkesir	KIZILTEPE	Balıkesir Başmüdürlüğü
118	BEKREK GAYRİMENKUL GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	YENİŞEHİR DUYARBAKIR	Balıkesir Başmüdürlüğü
119	BİLYAN GIDA TARIMI İNŞAAT HAYVANCILIK TURİZM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	ŞIRNAK	Balıkesir Başmüdürlüğü
120	BİLER GIDA UN FABRİKASI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	YENİŞEHİR	Balıkesir Başmüdürlüğü
121	BOTAN DİCE GIDA TARIMI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	ÇIZBE	Balıkesir Başmüdürlüğü
122	DUYSAN GIDA. TARIMI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Balıkesir	KIZILTEPE	Balıkesir Başmüdürlüğü
123	EHS GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Balıkesir	KIZILTEPE	Balıkesir Başmüdürlüğü
124	ERGANİ GIDA YEM TARIMI VE HAYVANCILIK SAN.Ş.	Balıkesir	ERGANİ	Balıkesir Başmüdürlüğü
125	HACISAKIRGÖÇÜLLERİ GIDA TARIMI İNŞAAT NAKİLYE PETROL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Balıkesir	KIZILTEPE	Balıkesir Başmüdürlüğü
126	HACISAKIRGÖÇÜLLERİ UN GIDA TARIMI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Balıkesir	KIZILTEPE	Balıkesir Başmüdürlüğü
127	HALIS GIDA VE TARIMI SANAYİ PAZARLAMA TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ.	Balıkesir	KAYARNAK	Balıkesir Başmüdürlüğü
128	İŞGÜL GIDA TAR. ÜRÜN HUB. KİMYA YEM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ	Balıkesir	KARTUKLU	Balıkesir Başmüdürlüğü
		Balıkesir	BAĞLAR	Balıkesir Başmüdürlüğü

325 TL'YE KADAR (325 DAHİL) ÜN TAHHİT FİYATI VEREN FABRİKALAR

Sıra No	Firma Ünvanı	Şehir	İlçe	Hinterland Müddetliği
193	ÖZMERCAN KAPADISIYER GIDA İNŞAATİ MAKİNE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Gaziantep	ŞEHİTKAMİL	Gaziantep Başmüdürlüğü
194	ÖZMERİNER UN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Gaziantep	ŞEHİTKAMİL	Gaziantep Başmüdürlüğü
195	ÖZUN GIDA SAN.VE TİC.A.Ş.	Gaziantep	ŞEHİTKAMİL	Gaziantep Başmüdürlüğü
196	ÖZUNSAN GIDA SANAYİ VE TARIM ÜRÜNLERİ DİŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Gaziantep	ŞEHİTKAMİL	Gaziantep Başmüdürlüğü
197	ÖZYEKİN ALTINBAŞAKIN SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Gaziantep	ŞEHİTKAMİL	Gaziantep Başmüdürlüğü
198	SÜPHAN TARIM ÜRÜN.SAN.VE TİC.A.Ş.	Gaziantep	ŞEHİTKAMİL	Gaziantep Başmüdürlüğü
199	TARAKHI UN GIDA İNŞAATİ TAHHİT TERSİT İTHALATİ İHRACATI İMALATI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Gaziantep	ŞEHİTKAMİL	Gaziantep Başmüdürlüğü
200	TÜRKMENLER GAYRİMENKUL GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Gaziantep	ŞEHİTKAMİL	Gaziantep Başmüdürlüğü
201	YENİGÜLER GIDA İNŞAAT SAN. VE TİC. AŞ.	Kilis	MERKEZ	Gaziantep Başmüdürlüğü
202	İHSAN PAMUK GİRÇİN UN GIDA VE TAŞIMACILIK PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Gaziantep	ŞEHİTKAMİL	Gaziantep Başmüdürlüğü
203	MİRBEY UN GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Hatay	ANTAKYA	Gaziantep Başmüdürlüğü
204	MİHİDÖĞÜ GIDA SAN.VE TİC.A.Ş.	Hatay	Seyhovi/Amkay/Hasay/TURKEY	Hatay Başmüdürlüğü
205	ÖZBUĞDAY GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Hatay	ANTAKYA	Hatay Başmüdürlüğü
206	SEMDİOĞLU UN-YEM ÜRETİMİ TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Hatay	ANTAKYA	Hatay Başmüdürlüğü
207	NAHMET GÜNYAY	İzmir	BÜÇK	Hatay Başmüdürlüğü
208	AHMET ÖZGÜLER-FATİH ÖZGÜLER ADI ORTAKLIĞI	İzmir	MENEMEN	İzmir Başmüdürlüğü
209	ANGÜLLER AKAVANAKIT TARIM ÜRÜNLERİ UN YEM HAYVANCILIK SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ SANAYİ VE DİŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İzmir	ALAYŞEHİR	İzmir Başmüdürlüğü
210	BUDAYNCI UN GIDA MAKİNE İNŞAAT PAZARLAMA VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Manisa	MENEMEN	İzmir Başmüdürlüğü
211	ERTAN UN VE GIDA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ.	İzmir	MENEMEN	İzmir Başmüdürlüğü
212	FİKRİET TARIM GIDA HAYVANCILIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Manisa	TUNGUTLU	İzmir Başmüdürlüğü
213	FOÇAKOY UN DEĞİRMENÇİLİK GIDA MADDELERİ VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İzmir	KEMALPAŞA	İzmir Başmüdürlüğü
214	GÖZDE UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İzmir	FOÇA	İzmir Başmüdürlüğü
215	HASUN GIDA SAN.VE TİC.A.Ş.	Manisa	TUNGUTLU	İzmir Başmüdürlüğü
216	HIZALLAR UN YEM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İzmir	KONAK	İzmir Başmüdürlüğü
217	KADİOĞLU DEĞİRMENÇİLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	Manisa	TUNGUTLU	İzmir Başmüdürlüğü
218	KANDEMİR TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA TAŞIT PETROL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İzmir	BORNOVA	İzmir Başmüdürlüğü
219	Kolider Nur un İmalatı	Manisa	SARUJANLI	İzmir Başmüdürlüğü
220	ÖNDER ÇETİN	Manisa	SAĞLIKLI	İzmir Başmüdürlüğü
221	SÖKE DEĞİRMENÇİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	İzmir	KONAK	İzmir Başmüdürlüğü
222	ŞAHİN UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İzmir	MENEMEN	İzmir Başmüdürlüğü
223	TOYAM GIDA SAN. MAKİNE VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Aydın	SÖKE	İzmir Başmüdürlüğü
224	YENİ UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	İzmir	BERGAMA	İzmir Başmüdürlüğü
225	YÜKSEL İTÇEKAN GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İzmir	TORBALI	İzmir Başmüdürlüğü
226	ACIKAR UN FABRİKASINAKİTİ SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.	İzmir	KONAK	İzmir Başmüdürlüğü
227	ANADOLU UN FABRİKASI SÜLEYMAN YAĞSIZAN VE ORTAKLARI ADI KOMANİTİ ŞİRKETİ	Neveşehir	MENEMEN	İzmir Başmüdürlüğü
228	ATA UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Neveşehir	AVANOS	Kayseri Başmüdürlüğü
229	AYAN TARIM ÜRÜNLERİ PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT MAKİNE MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Neveşehir	AVANOS	Kayseri Başmüdürlüğü
230	BİLEMLER TARIMI İŞLETİMLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Kayseri	KOZAKLI	Kayseri Başmüdürlüğü
231	BÜYÜK ÖZASLANCI TARIM GIDA UN YEM SAN. VE TİC. A.Ş	Kayseri	MEHİKGAZI	Kayseri Başmüdürlüğü
232	ÇAMKOĞLU MARKET TUNİZE MAKİNE VE DİNULU MAMÜLLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Kayseri	MEHİKGAZI	Kayseri Başmüdürlüğü
233	HARMAN GIDA PETROL ÜRÜNLERİ MAD. MAK. SAN. TİC. LTD.ŞTİ.	Neveşehir	AVANOS	Kayseri Başmüdürlüğü
234	İPEK UN SANAYİ GIDA TARIMI VE TİC. LTD.ŞTİ.	Kayseri	KOÇASIMAN	Kayseri Başmüdürlüğü
235	KOZAKLI UN FABRİKASI LTD.ŞTİ.	Neveşehir	KOZAKLI	Kayseri Başmüdürlüğü
236	ÖZASLANCI HUBUBAT SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ	Neveşehir	KOZAKLI	Kayseri Başmüdürlüğü
237	SUAT ERDOY UN SANAYİ VE TİC.A.Ş.	Neveşehir	AVANOS	Kayseri Başmüdürlüğü
238	TARIM UN SANAYİ GIDA İNŞAAT TAHHİT ENERJİ TURİZM DANIŞMANLIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Kayseri	AVANOS	Kayseri Başmüdürlüğü
239	TEKASLAN UN GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Neveşehir	KOÇASIMAN	Kayseri Başmüdürlüğü
240	VALÇIN UN GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Neveşehir	KOZAKLI	Kayseri Başmüdürlüğü
241	YENİ KROMOĞLU UN MAKİNE HAYVANCILIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Neveşehir	AVANOS	Kayseri Başmüdürlüğü
242	YÖKSELER DEĞİRMENÇİLİK SARMARİT HAYDİ SAN. TİC. A.Ş.	Yozgat	YENİFAKILI	Kayseri Başmüdürlüğü
243	KALE UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
244	TOSUNLAR UN İMALAT PETROL İNŞAAT TAHHİT TARIM MAKİNE İTHALATİ İHRACATI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
245	CEBELİ UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
246	DİZ GIDA İTHALATİ İHRACATI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
247	DÜJİMAZ KAPADISIYER UN TARIM ÜRÜNLERİ İNŞAAT MADDELERİ İTHALATİ VE İHRACATI SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
248	EFLANI UN GIDA SAN.VE TİCARET A.Ş.	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
249	LENİMOĞLU UN GIDA SAN. TİC. LTD.ŞTİ.	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
250	MUTLAMOĞLU DEĞİRMEN-ÇIKIR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
251	OKYANDIĞIZ UN VE GIDA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
252	ÖZİTEM UN SANAYİ TİC.A.Ş. YENİ ÜDEBURGAZ ŞUBESİ	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
253	ŞİRKAN UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
254	TURUN GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
255	ÜÇ-EL DEĞİRMENÇİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü
256	YAVUZ UN GIDA İNŞAATİ MAKİNE SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.	Kırkhale	MERKEZ	Kırkhale Başmüdürlüğü

Sıra No	Firma Ünvanı	Şehir	İlçe	Hincedan Maddeliği
129	KEPENC UN GIDA MAKİNYATI TARIMI TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	KIZILTEPE	Diyarbakır Başmaddeliği
130	KIZILTEPE UN İRMİK HAYVANCILIK İMALATI GIDA MAKİNYATI VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mardin	KIZILTEPE	Diyarbakır Başmaddeliği
131	KIZILTEPE UN İRMİK HAYVANCILIK İMALATI GIDA MAKİNYATI VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	KIZILTEPE	Diyarbakır Başmaddeliği
132	KRD TARIMI GIDA İNŞAAT MAKİNYATI PETROL HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	Artuklu	Diyarbakır Başmaddeliği
133	LAVIN FİOR TAR GIDA İNS. MAK. SAN. VE TIC. LTD.ŞTİ	Mardin	KIZILTEPE	Diyarbakır Başmaddeliği
134	LOOY SAĞLIK GIDA TARIMI ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	ARTUKLU	Diyarbakır Başmaddeliği
135	MARDİN UN MAKARNALARI İMALATI GIDA İNŞAAT ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	KIZILTEPE	Diyarbakır Başmaddeliği
136	MARSA UN İMALATI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	ARTUKLU	Diyarbakır Başmaddeliği
137	MİR AV GIDA TARIMI MAKİNYATE İNŞAAT PETROL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	ARTUKLU	Diyarbakır Başmaddeliği
138	MST MAKİNYATI TARIMI GIDA İNŞAAT İHRAÇATI İHATLALI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	ARTUKLU	Diyarbakır Başmaddeliği
139	NOVA UN İMALATI İÇ VE DİŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	BİSMİL	Diyarbakır Başmaddeliği
140	ÖNERİ UN GIDA TARIMI TEKSTİL İNŞAAT HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	KIZILTEPE	Diyarbakır Başmaddeliği
141	ÖZ EKİMAN GIDA LOJİSTİK PETROL TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	ARTUKLU	Diyarbakır Başmaddeliği
142	ÖZ EKİMAN GIDA LOJİSTİK PETROL TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	CERMİK	Diyarbakır Başmaddeliği
143	ÖZ KARACA İNŞAAT MADEN DEĞİRMEN MAKİNYATE TARIMI ÜRÜNLERİ SAN. TIC. LTD. ŞTİ	Mardin	YENİŞEHİR	Diyarbakır Başmaddeliği
144	ÖZER UN İRMİK GIDA TEKSTİL SAN. VE TIC. LTD.ŞTİ	Mardin	YENİŞEHİR	Diyarbakır Başmaddeliği
145	ÖZENOĞLU UN GIDA İNŞAAT MAKİNYATI İHRAÇATI İHRAÇAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	YENİŞEHİR	Diyarbakır Başmaddeliği
146	RODİN UN GIDA TARIMI MAKİNYATI İNŞAAT PETROL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	ARTUKLU	Diyarbakır Başmaddeliği
147	SALTİOĞULLARI HAYVANCILIK TARIMI GIDA İNŞAAT YEM İHRAÇATI İHATLALI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	YENİŞEHİR	Diyarbakır Başmaddeliği
148	UNSA TARIMI ÜRÜNLERİ İHRAÇATI İHRAÇAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	YENİŞEHİR	Diyarbakır Başmaddeliği
149	YIL SA UN GIDA İNŞAAT PETROL TARIMI ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	ARTUKLU	Diyarbakır Başmaddeliği
150	YILDIZ GIDA İMALATI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	KIZILTEPE	Diyarbakır Başmaddeliği
151	ZİRGAN UN İMALATI TARIMI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	KIZILTEPE	Diyarbakır Başmaddeliği
152	ZİRVE UN İMALATI GIDA TARIMI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	KIZILTEPE	Diyarbakır Başmaddeliği
153	ZÜLFİKAR UN GIDA TARIMI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mardin	KIZILTEPE	Diyarbakır Başmaddeliği
154	ATILASLAR GIDA SAN. VE TIC. LTD.ŞTİ	Mardin	KEŞAN	Edlime Başmaddeliği
155	EKİNSAN GIDA MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	KEŞAN	Edlime Başmaddeliği
156	EŞ TİCARET İHRAÇATI İHRAÇAT VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	KEŞAN	Edlime Başmaddeliği
157	KALE MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mardin	KEŞAN	Edlime Başmaddeliği
158	RECEP SEVİNİ	Mardin	KEŞAN	Edlime Başmaddeliği
159	YÖRÜKOĞULLARI GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mardin	UZUNKÖPRÜ	Edlime Başmaddeliği
160	BİŞ UN GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞTİ	Mardin	KEŞAN	Edlime Başmaddeliği
161	BAYRAMOĞLU YEM VE UN SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mardin	MERKEZ	Erdzum Başmaddeliği
162	BEŞLER YEM VE UN SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mardin	AZİZİYE	Erdzum Başmaddeliği
163	BIRLIK UN VE GIDA SANAYİ PAZARLAMA VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mardin	AZİZİYE	Erdzum Başmaddeliği
164	HASAN ÇAVUŞ UN GIDA MAKİNYATE İÇ. LTD.ŞTİ	Mardin	MERKEZ	Erdzum Başmaddeliği
165	KOZCUOĞLU UN VE YEM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	PASINLILAR	Erdzum Başmaddeliği
166	KÜMÜRTE DİŞ TIC. SAN. A.Ş.	Mardin	İğdir	Erdzum Başmaddeliği
167	AKAVIYAN UN SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	Kiřahya	Erdzum Başmaddeliği
168	AKBUŁUT KAMBİRELER TARIMI ÜRÜNLERİ UNLU MADDELER VE ÖZEL YURTI İŞLETİMİCİLİĐİ SANAYİ TİCARET LİMİDEİ ŞİRKETİ	Mardin	Kiřahya	Erdzum Başmaddeliği
169	ARTIŞ ARISLANOĐLU GIDA TARIMI İNŞAATI VE PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mardin	Kiřahya	Erdzum Başmaddeliği
170	ESKON UN VE UNLU MADDELER SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	ÇİFTELER	Erdzum Başmaddeliği
171	GEĐZ UN SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	ODUNPAZARI	Erdzum Başmaddeliği
172	İMAMOĐLU UN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mardin	GEĐİZ	Erdzum Başmaddeliği
173	İŞBİLİK UN VE UNLU MADDELER HUBUBAT MAKİNYATE AKARVAĐI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	ODUNPAZARI	Erdzum Başmaddeliği
174	MİLL STAR GIDA SANAYİ VE DİŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mardin	ALPU	Erdzum Başmaddeliği
175	ÖZDEN UN TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	MERKEZ	Erdzum Başmaddeliği
176	SİHAĐ UN GIDA VE İHTİRAĐ MAD. MAK. SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	MERKEZ	Erdzum Başmaddeliği
177	SİMAĐ UN GIDA VE İHTİRAĐ MAD. MAK. SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	MEĐYANLI	Erdzum Başmaddeliği
178	TAVŞANLI UN SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	TAVŞANLI	Erdzum Başmaddeliği
179	TERZİLER GAZ GIDA MAKİNYATE DAVANIKLI TÖKETİM MADDELERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mardin	BOZDUĐK	Erdzum Başmaddeliği
180	YASİN ÇAVIŞ UN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mardin	ODUNPAZARI	Erdzum Başmaddeliği
181	AYDINOĐLÜLER GIDA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mardin	PAZARCIK	Erdzum Başmaddeliği
182	BEĐİR UN SANAYİ A.Ş.	Mardin	PAZARCIK	Erdzum Başmaddeliği
183	BEŞLER MAKARNALARI UN İRMİK GIDA SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	PAZARCIK	Erdzum Başmaddeliği
184	BEŞLER MAKARNALARI UN İRMİK GIDA SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	PAZARCIK	Erdzum Başmaddeliği
185	BEŞLER MAKARNALARI UN İRMİK GIDA SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	PAZARCIK	Erdzum Başmaddeliği
186	BEŞLER MAKARNALARI UN İRMİK GIDA SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	PAZARCIK	Erdzum Başmaddeliği
187	BEŞLER MAKARNALARI UN İRMİK GIDA SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	PAZARCIK	Erdzum Başmaddeliği
188	BEŞLER MAKARNALARI UN İRMİK GIDA SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	PAZARCIK	Erdzum Başmaddeliği
189	BEŞLER MAKARNALARI UN İRMİK GIDA SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	PAZARCIK	Erdzum Başmaddeliği
190	BEŞLER MAKARNALARI UN İRMİK GIDA SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	PAZARCIK	Erdzum Başmaddeliği
191	BEŞLER MAKARNALARI UN İRMİK GIDA SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	PAZARCIK	Erdzum Başmaddeliği
192	BEŞLER MAKARNALARI UN İRMİK GIDA SAN. VE TIC. A.Ş.	Mardin	PAZARCIK	Erdzum Başmaddeliği

Sıra No		Şehir	İlçe	Hilafet Durumları
321		Ankara	POLATLI	Hilafet Durumları
322	KIRTIZLAR UN FABRİKASI TARİ SAN VE TUR.TIC.LTD.ŞTİ. LİMAKSAN GIDA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ	Ankara	ÇANKAYA	Polatlı Şube
323		Ankara	MUDURNU	Polatlı Şube
324		Ankara	POLATLI	Polatlı Şube
325		Ankara	POLATLI	Polatlı Şube
326		Ankara	KALEİÇ	Polatlı Şube
327		Ankara	ÇUBUK	Polatlı Şube
328		Ankara	BEYPAZARI	Polatlı Şube
329		Ankara	HAYMANA	Polatlı Şube
330		Ankara	POLATLI	Polatlı Şube
331		Ankara	POLATLI	Polatlı Şube
332		Ankara	SİRCAN	Polatlı Şube
333		Ankara	POLATLI	Polatlı Şube
334		Ankara	POLATLI	Polatlı Şube
335		Ankara	ÇUBUK	Polatlı Şube
336		Ankara	YENİMAHALLE	Polatlı Şube
337		Ankara	MALHAN	Polatlı Şube
338		Ankara	İLKADIM	Polatlı Şube
339		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
340		Ankara	MERKEZ	Polatlı Şube
341		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
342		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
343		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
344		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
345		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
346		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
347		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
348		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
349		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
350		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
351		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
352		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
353		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
354		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
355		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
356		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
357		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
358		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
359		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
360		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
361		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
362		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
363		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
364		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
365		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
366		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
367		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
368		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
369		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
370		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
371		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
372		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
373		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
374		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
375		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
376		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
377		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
378		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
379		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
380		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
381		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
382		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
383		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube
384		Ankara	HAYVA	Polatlı Şube

Sıra No	Firma Ünvanı	Şehir	İlçe	Hinodind Müdürlüğü
257	ALTIIN KARDIŞIŞLER UN PETROL SAN. A.Ş.	Kırşehir	MERKEZ	Kırşehir Müdürlüğü
258	BESİM ASLAN OĞULLARI UN GIDA SAN. ANONİM ŞİRKETİ	Kırşehir	HACIBEKTAŞ	Kırşehir Müdürlüğü
259	ÇAĞ UN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Kırşehir	MUCUR	Kırşehir Müdürlüğü
260	ÇAĞIYANLAR UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Kırşehir	MUCUR	Kırşehir Müdürlüğü
261	ÇAĞI UN GIDA SAN. TİC. A.Ş.	Kırşehir	HACIBEKTAŞ	Kırşehir Müdürlüğü
262	ÇUBUK UN VE YEM SANAYİ İTHALAT İHRACAT TİC. A.Ş.	Kırşehir	MUCUR	Kırşehir Müdürlüğü
263	HLAL GIDA SANAYİ MAKİLATI VE TİCARET İ. A.Ş.	Kırşehir	MERKEZ	Kırşehir Müdürlüğü
264	HLAL GIDA SANAYİ MAKİLATI VE TİCARET İ. A.Ş.	Kırşehir	AVANOS	Kırşehir Müdürlüğü
265	KARAKÖRANOĞLU GIDA MAKİLE PETROL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ	Kırşehir	AVANOS	Kırşehir Müdürlüğü
266	MURAT KAFA	Kırşehir	MERKEZ	Kırşehir Müdürlüğü
267	ŞAHİNLER GIDA SANAYİ MAKİLATI VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Kırşehir	göLSEHİR	Kırşehir Müdürlüğü
268	YAVUZ KARDIŞIŞLER UN FABRİKASI TİCARET VE SANAYİ LTD. ŞTİ.	Kırşehir	göLSEHİR	Kırşehir Müdürlüğü
269	YURTDAŞLAR UN GIDA MAK. İŞL. İM. PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Kırşehir	MERKEZ	Kırşehir Müdürlüğü
270	AKINKOÇ KANDIRA UN FABRİKASI TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	Kocaeli	MUCUR	Kırşehir Müdürlüğü
271	ANOVA UN VE YEM SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Kocaeli	KANDIRA	Kırşehir Müdürlüğü
272	BAŞER GIDA SANAYİ VETECARET A.Ş.	Sakarya	HENDEK	Kocaeli Müdürlüğü
273	BERKE TÖZÜN GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Sakarya	AKYAZI	Kocaeli Müdürlüğü
274	DORUK UN SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ	Kocaeli	BAŞİŞKELE	Kocaeli Müdürlüğü
275	DÜZCE UN FABRİKASI	İstanbul	ÜMRANİYE	Kocaeli Müdürlüğü
276	EFE TARIM ÜRÜNLERİ GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ	Düzce	MERKEZ	Kocaeli Müdürlüğü
277	AHİNGÖLU UN VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İstanbul	MALTEPE	Kocaeli Müdürlüğü
278	AL-SAN GIDA TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ	İstanbul	ÇHAMBELVİ	Kocaeli Müdürlüğü
279	ARAVUTLU GIDA SANATİC LTD. ŞTİ.	Konya	KARATAV	Konya Müdürlüğü
280	AYDINLAR UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Karaman	MERKEZ	Konya Müdürlüğü
281	ÇEVİKLER UN FABRİKASI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Konya	SELÇUKLU	Konya Müdürlüğü
282	GÜZEL UN VE GIDA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Konya	KARATAV	Konya Müdürlüğü
283	H. M. B. UN FABRİKASI TARIM ÜRÜNLERİ MAKİLATI VE TÜHİRİZ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Konya	KARATAV	Konya Müdürlüğü
284	HAS UN FAB LTD. ŞTİ	Karaman	MERKEZ	Konya Müdürlüğü
285	KONYA HEDİYE UN FABRİKASI SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Konya	KARATAV	Konya Müdürlüğü
286	KONYA YILDIZI UN GIDA İHSASAT MAKİNE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Konya	SELÇUKLU	Konya Müdürlüğü
287	ON-EL UN FABRİKASI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Konya	KARATAV	Konya Müdürlüğü
288	SEVA GIDA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ	Konya	SELÇUKLU	Konya Müdürlüğü
289	SÖYETİ UN GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.	Karaman	KARAWAN	Konya Müdürlüğü
290	TAKŞİRENT BELEDİYESİ OTEL ALABALIK VE PETROL İKİSİDİ İŞLETİMESİ	Konya	Taşkent	Konya Müdürlüğü
291	TAKŞİRENT UN FABRİKASI SANAYİ TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ	Konya	SELÇUKLU	Konya Müdürlüğü
292	TURAN GÜZEL TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Konya	KARATAV	Konya Müdürlüğü
293	UNSA UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	Konya	SELÇUKLU	Konya Müdürlüğü
294	ABİT DANKILIC	Konya	TOKOSLAR	Konya Müdürlüğü
295	ALTINŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mersin	AKDENİZ	Mersin Müdürlüğü
296	ATILIM UN PETROL TARIM, MAK. GID. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.	Mersin	AKDENİZ	Mersin Müdürlüğü
297	HÜSEYİN NESİHANOĞLU	Mersin	TARSUS	Mersin Müdürlüğü
298	MERSİN GÜNEŞİ UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mersin	AKDENİZ	Mersin Müdürlüğü
299	MERSİN UN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Mersin	AKDENİZ	Mersin Müdürlüğü
300	ORKAN UN SAN. VE TİC. A.Ş.	Mersin	AKDENİZ	Mersin Müdürlüğü
301	OSMANOĞLU UN GIDA ZİHAÜ ÜRÜNLERİ TEMİZLİK TARIMI İHSASAT MAKİLATI İHRACAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	Mersin	TARSUS	Mersin Müdürlüğü
302	SİZİN UN PASTANARE MALZEMELERİ PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mersin	TARSUS	Mersin Müdürlüğü
303	TARSUS UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mersin	TOKOSLAR	Mersin Müdürlüğü
304	TESTA UN GIDA SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.	Mersin	TARSUS	Mersin Müdürlüğü
305	AS-PA GIDA UN FABRİKASI PAZARLAMA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Mersin	TARSUS	Mersin Müdürlüğü
306	ÇEVİK UN GIDA MAK. İHS. MAD. İN. T. İC. SAN. LTD. ŞTİ.	Van	GÜRPINAR	Muş Müdürlüğü
307	GÖVEN GRUPO UN VE YEM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Bingöl	MERKEZ	Muş Müdürlüğü
308	HALIT BARAĞOĞLU CAN GIDA UN YEM TARIM MAKİLATI İHSASAT SANAYİ DİŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Muş	TUŞBA	Muş Müdürlüğü
309	MİR UN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Van	MERKEZ	Muş Müdürlüğü
310	MISS YERİL UN VE YEM FABRİKASI İNŞAATİ HAYVANCIKLIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Van	tuşBA	Muş Müdürlüğü
311	ŞEYERİLER UN VE İRANIK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Van	tuşBA	Muş Müdürlüğü
312	ÜNSAN ÜNVE UN TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ	Ordu	ÜNVE	Ordu Müdürlüğü
313	ATU TARIM ÜRÜNLERİ PET. MAK. İNŞ. TAİM. MAD. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Ankara	KAHIRAMANKAZAN	Polatlı Şube
314	AYDINER YEM GIDA UN TARIM ÜRÜNLERİ PAZARLAMA SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.	Ankara	ÇUBUK	Polatlı Şube
315	DEMİRBAS UN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	Ankara	AVAYŞ	Polatlı Şube
316	EMEK UN VE İRANIK SANATİC A.Ş.	Ankara	POLATLI	Polatlı Şube
317	FAĞUN GIDA SANAYİ VETECARET A.Ş.	Ankara	ÇUBUK	Polatlı Şube
318	GÜLER UN VE PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Bolu	MERKEZ	Polatlı Şube
319	HALİM KIRIŞ GIDA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ	Ankara	POLATLI	Polatlı Şube
320	KATMER UN İRANIK SANAYİ VE TİC. A.Ş.	Ankara	YENİMAHALLE	Polatlı Şube

325 TİYE KADIN (325 DAHİL) ÜNİ TAAHHÜT FİYATI VEREN FABRİKALAR

Sıra No	Firma Ünvanı	Şehir	İlçe	Hittetand Müddetliği
385	DOSTI GIDA SANAYİ VE TİCARİET ANONİM ŞİRKETİ	İstanbul	ESKİŞEHİR	Tekirdağ Başmüdürlüğü
386	EKSUN GIDA TARIMI SANAYİ VE TİCARİET ANONİM ŞİRKETİ	İstanbul	ÜSKÜDAR	Tekirdağ Başmüdürlüğü
387	ERDOĞANLAR ÜN VE GIDA SAN. TIC. LTD. ŞTİ.	İstanbul	ARNAVUTKÖY	Tekirdağ Başmüdürlüğü
388	ERİŞLER GIDA SAN VE TIC. A.Ş.	İstanbul	Buyukcekemece	Tekirdağ Başmüdürlüğü
389	ERTIŞ ÜN GIDA İNŞAATİVE TURİZM SANATİC LTD.ŞTİ.	İstanbul	SİLİVRİ	Tekirdağ Başmüdürlüğü
390	GÖKSULAR ÜN VE GIDA SANAYİ TİCARİET A.Ş.	İstanbul	SİLİVRİ	Tekirdağ Başmüdürlüğü
391	HUNTIŞ HAYRABOLU ÜNSAN VE TIC. A.Ş.	Tekirdağ	HAYRABOLU	Tekirdağ Başmüdürlüğü
392	KAYA KARDEŞLER ÜN VE GIDA SAN. TIC. A.Ş.	İstanbul	SİLİVRİ	Tekirdağ Başmüdürlüğü
393	LALE ÜN GIDA SANAYİ VE TİCARİET LİMİTED ŞİRKETİ	Tekirdağ	SÜLEYMANPAŞA	Tekirdağ Başmüdürlüğü
394	MALAKANA GIDA VE ÜN SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ	Tekirdağ	MALAKANA	Tekirdağ Başmüdürlüğü
395	ÖZBİL ÜN SANAYİ VE TİCARİET ANONİM ŞİRKETİ	Tekirdağ	SÜLEYMANPAŞA	Tekirdağ Başmüdürlüğü
396	ÖZDENLER AKAR-TAŞ ZAR MAK. TAR. ÜRÜN. SANVE TIC. LTD.ŞTİ.	Tekirdağ	MURATLI	Tekirdağ Başmüdürlüğü
397	ÖZKAN AĞRO TARIMI ÜRÜNLERİ DEPOLULUK SANAYİ TİCARİET ANONİM ŞİRKETİ	Afyonkarahisar	BAYRAMPAŞA	Tekirdağ Başmüdürlüğü
398	SİĞİRCİ DEĞİŞİMCİLİK SAN. VE TIC. A.Ş.	İstanbul	BEOĞLU	Tekirdağ Başmüdürlüğü
399	ŞENOL TER DEĞİŞİMCİLİĞİ ÜN	Tekirdağ	MALAKANA	Tekirdağ Başmüdürlüğü
400	ULUŞ GIDA A.Ş.	Kırklareli	LÜLEBURGAZ	Tekirdağ Başmüdürlüğü
401	UNTERS GIDA SAN. VE TIC. A.Ş.	İstanbul	BEOĞLU	Tekirdağ Başmüdürlüğü
402	VARNALU YAĞ ÜNVEM FABRİKALARI A.Ş.	İstanbul	SİLİVRİ	Tekirdağ Başmüdürlüğü
403	AĞÇAABATILAR GIDA MADDELERİ SANAYİ MAKİNYA VE TİCARİET A.Ş.	Trabzon	AKÇAĞABAT	Trabzon Başmüdürlüğü
404	AKMEHMET GIDA SANAYİ VE TİCARİET ANONİM ŞİRKETİ	Rize	MERKEZ	Trabzon Başmüdürlüğü
405	DARICA ÜN İN. HAF. MAK. TU. MAD. AMB. MÜ. Hİ. GİD. SAN. TIC. LTD. ŞTİ	Trabzon	AKÇAĞABAT	Trabzon Başmüdürlüğü
406	DERİVİŞOĞLU ÜN SANAYİ MAKİNYA VE TİCARİET ANONİM ŞİRKETİ	Trabzon	ARŞIN	Trabzon Başmüdürlüğü
407	ADEM BOZDEMİR	Yozgat	SORGUN	Yozgat Başmüdürlüğü
408	AKBİRLİK GIDA MADDELERİ TARIMI ÜRÜNLERİ İKAVANKULUK OTOMOTİV İNŞAATİ TAHHÜT SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.	Yozgat	SARAYKENT	Yozgat Başmüdürlüğü
409	BOZDEMİR ÜN YEM MAKİNE İNŞAATİ TEMİZLİK GÜVENLİK PETROL TİCARİET LİMİTED ŞİRKETİ	Yozgat	ÇEKİRİK	Yozgat Başmüdürlüğü
410	ÖZYOL ÜN FABRİKASI İmdat Yolu	Yozgat	SARAYKENT	Yozgat Başmüdürlüğü
411	YERKÖY ÜN FABRİKASI A.Ş.	Yozgat	YERKÖY	Yozgat Başmüdürlüğü